ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. JOSÉ RONALDO BARROS GALVÄO, Secretário de Saúde,

vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente

CREDENCIAMENTO N°. 004/2020-CP, RATIFICAR a Declaração de Inexigibilidade de

Licitação para o Credenciamento junto à Prefeitura Municipal de Boa Viagem para fins de

aquisição de máscaras de tecido, confeccionados por Costureiros(as) (Pessoa Física),

Microempreendedores Individuais - MEIs e Microempresas - MEs de confecção, com

residência ou sede na Cidade de Boa Viagem-CE, a serem distribuídas para uso pela

população em situação de vulnerabilidade social e econômica e entre os servidores públicos

das áreas administrativas dos órgãos, com fins à contenção do contágio através do COVID -

19, nos termos do presente Edital e seus anexos, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

BOA VIAGEM-CE, 14 de Maio de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001